[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]25.12.2017		              	        № 1995                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О     внесении     изменений     в
постановление Администрации
Белокалитвинского   района  от
13.05.2013  № 668

    По результатам оценки мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности здравоохранения в Белокалитвинском районе за 2017 год, в связи с уточнением показателя «среднемесячный доход от трудовой деятельности» по региону за 2017 год согласно Постановления Правительства Ростовской области от 28.02.2013 № 106 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района  от 13.05.2013 № 668 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Белокалитвинском районе»  следующие изменения:
1.1. В разделе «Показатели структурных преобразований системы оказания медицинской помощи» таблицу дополнить пунктом 22 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2017.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Е.Н.Керенцеву.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_668-декабрь1.docx   12/25/2017 4:18:00 PM
стр. 1 из 2
Приложение
к постановлению Администрации
								Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 25.12. 2017  № 1995

Целевые показатели реализации Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Белокалитвинском районе

Таблица
	№
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Показатели структурных преобразований системы оказания медицинской помощи

	22.
	Соотношение средней заработной платы заведующих отделений медицинских организаций, имеющих высшее медицинское (фармацевтическое) или иное высшее образование, предоставляющих медицинские услуги (обеспечивающих предоставление медицинских услуг), и средней заработной платы в субъектах Российской Федерации в 2012-2018 годах (агрегированные значения)
	проценты
	-
	-
	-
	-
	180,0
	200,0

Управляющий делами                                                     Л.Г. Василенко

image1.jpeg